ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Об отчислении из ординатуры

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. АКСЕНОВУ Дарью Алексеевну, внебюджетного ординатора 1-го
года обучения кафедры анестезиологии и реаниматологии НПО по
специальности «Анестезиология - реаниматология» ОТЧИСЛИТЬ из
ординатуры с 14.11.2017г. по собственному желанию.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Основание: заявление ординатора Аксеновой Д.А. с резолюцией декана
института последипломного образования.

ПРИКАЗ

г. Красноярск

Г " 1

Декан института последипломного образования